

REIS KAMPEN

Avis utgitt av marxist-leninister ved Rikshospitalet.

RED.: JOHANSEN

NR. 1 2. ÅRGANG

~~OM FORHOLDA FOR AVDELINGSHJELPER OG PORTØRER OG PERSONAL -~~

FORENINGAS INNSATS.

ER DU FORNØYD MED JOBBEN DIN ?

Alle som gjør et sikkert stykke dagsverk, skal ha skikkelig lønn. Ingen arbeidsgiver skal kunne basere seg på veldedighetsarbeid fra de ansatte, uansett om de jobber her for kortere eller lenger tid! Rikshospitalet skal ikke være noen untagelse fra dette!

AVDELINGSHJELPENE PÅ RH har i dag nærmest uoverkommelige oppgaver pga. mangelen på hjelp og alle de lubesatte stillingene. Vaskinga av RH er i dag basert på overtidsjobbinga. Flere av oss må idag jobbe så mye overtid at det overskrider grensene for det myndighetene har satt som lovlig og forsvarlig. Disse overtidstimene nektes vi derfor å føre opp, og snytes på dette viset for det tillegget som tilkommer oss! Dette er ulovlig personalpolitikk fra administrasjonens og statens side.

Og hvordan er de BOLIGENE VÅRE som det reklameres så fint med på kino og i aviser? "Hjemmet" i Kromgata består tildels av tomannshybler. Administrasjonen har ansatt Vaktmansakpet for å kaste ut alle gjester kl. 23 om kvelden, og vaktmannsakpene har nøler til alle romma og kan på minste mistanke låse seg inn for å sjekke at det er ro og orden. Ytterdøra er dobbeltlåst mellom kl. 02 og 06 og da slipper ingen - heller ikke vi - hverken ut eller inn. Telefonen avstenges kl. 16 - branntau finnes ikke i huset. Også dette er ulovlig personalpolitikk og er mest å ligne med en getto! Alle som bor i Kromgata kan bekrefte riktigheten av disse opplysningene.

KAN VI GJØRE NOE MED DETTE - OG HVA KAN VI GJØRE ?

PERSONALFORENINGA PÅ RH - skulle ikke dette være saker som den skulle ta opp og press gjennomforbedringer på?

Har noen - med handa på hjertet - opplevd at denne foreninga i de siste 5 åra har sloss for skikkelige og varige forbedringer i avdelingshjelpenes kår? Hvor mange av oss er det egentlig som har hørt om den foreninga i det hele tatt? Hvor var den da avdelingshjelper såkalt "frivillig" blei pressa til å søke avskjed etter å ha klaga på arbeidsforholda? Har vi sett noe annet fra den kanten enn at "flinke" og samarbeidsvillige folk har blitt justert opp i lønna? At det skal være så vanskelig å få ansatt nok avdelingshjelper at det idag finnes områder

på sjukehuset som ikke har blitt vaska på over en mnd! - skulle ikke det tyde på at det var utilstrekkelig å drive med disse lønnsjusteringene? - Jo, slik er det. MEN SAMTIDIG TRENGER VI FAGFORENINGA - DERFOR MÅ DEN GJØRES TIL NOE ANNET ENN HVA DEN ER IDAG. OG DET GJØR IKKE STYRET FOR OSS OG HELLER IKKE ADMINISTRASJONEN. DET ER VÅR OPPGAVE SOM MEDLEMMER!

PORTØRENE har også en del erfaringer på disse sakene som må nevnes. Tidlig i høst kom administrasjonen med en rasjonaliseringsplan for transporttjenesten på sjukehuset som sa: Hardere arbeidspress til samme lønna. Portørene reiste en samlet motstand mot denne planen og stilte det beskjedne og helt rimelige kravet at planen skulle offentliggjøres for diskusjon. 14 dager seinere svarte direktøren brevet vårt: "Gå gjennom de dertil egnede kanaler" - altså foreninga. Og hva har skjedd etterpå? Ingenting annet enn de vanlige små lønnsjusterings-dryppa. Og hva har konsekvensen blitt av at foreninga slik stilltiende har sabotert motstanden mot rasjonaliseringa? Jo, at vi idag er mer slitne når dagen er over, men at lønna er den samme.

MEN FORENINGA ER NOE MER ENN ET DÅRLIG STYRE. Og vi tror ikke det er av vond vilje hos styrmedlemmene at dette har skjedd, men de har blitt pressa inn i samarbeidspyramiden på RH hvor direktøren sitter på toppen. Og de har blitt pressa inn i samarbeidspyramiden i LO hvor den velavlønna EEC-tilhengeren Aspengren sitter på toppen. Og de har blitt pressa inn i den statlige samarbeidspyramiden hvor "Rikshospitalets velgjører", helse faderen og Aspengrens tidligere høyre hand: Høidal sitter på toppen. DETTE KAN SKJE SÅ LENGE AVDELINGSHJELPER, PORTØRER OG ANDRE GRUPPER AV ANSATTE IKKE ER ORGANISERT INNAFOR PERSONALFORENINGA MED VALGTE TILLITS MENN OG GRUPPER SOM KREVER KAMP FOR Å FÅ VIKTIGE KRAV IGJENNOM!

14. mars skal det være EEC-møte med diskusjon i foreninga. Der skal vi stemme gjennom en resolusjon mot EEC med krav om at EEC-spørsmålet må taes opp til uravstemning i LO - slik det er lgjort i andre foreninger. MEN DA MÅ ALLE AV OSS BLI MEDLEMMER FØR DETTE MØTET!

MOTSTANDEREN ER VELORGANISERT - OMDANN FAGFORENINGA TIL EN KAMPORGANISASJON! DETTE ANGÅR DEG - OG AVHENGER AV DEG!

MEN VIL DETTE LØSE ALLE PROBLEMER ?

NEI! Å omdanne personalforeninga i denne retningen, det er et langt lortet åbleke. En hindring er mannen på toppen, Aspengren, som i år som alle år tidligere kommer til å godta en lønnsøkning på en 4-5%. Mens prisene i kantina her på RH har gått opp med nesten 20%. En annen hindring er forbudet mot streiker og andre aksjoner på sjukehus. En lov som er laga "av hensyn til pasientene" - som om det er avde pasientene som er tjent med at avdelingshjelpene i dag har slike forhold at deler av sjukehuset bare vaskes hver annen mnd!

REIS KAMPEN

Avis utgitt av marxist-leninister ved Rikshospitalet.

~~Vi må~~ avdelingshjelpere og portører - diskutere oss i mellom og komme fram til endel klare krav som er minimum av hva vi mener må gjennomføres. Så kan vi nok prøve å få foreninga til å støtte endel av disse krava, også kanskje presse foreninga til å sette makt bak noen av krava! DETTE ER IKKE FORDI VI "LIKER Å LAGA BRAK". DET ER INGEN SOM SYNES DET ER MORSDOMT Å TRUE MED AKSJONER PÅ ET STED SOM RH - HVOR FOLK BLIR PRESSA UT AV JOBBEN FOR ET GODT ORD, HVOR STATEN HAR NEDLAGT STREIKEFORBUD. DET ER FORDI VI IKKE LENGER HAR NOEN ILLUSJONER OM HVOR STOR DEN "GODE VILJA" TIL ADMINISTRASJONEN, LO-LEDELSEN OG STATEN ER NÅR DET GJELDER Å GI OSS SKIKKELIGE BO- OG ARBEIDSFORHOLD. UTEN AT VI HAR DISKUTERT OG BLITT ENIGE OM DETTE, ER MEDLEMSKAP I FORENINGA BARE FLERE LOMMEPENGER TIL ASPENGREN! VI FÅR DET IKKE NOE BEDRE AV Å SPILLE MARTYRER ELLER AV Å GÅ OG VÆRE MISFURNØYDE - ELLER AV Å SI OPP JOBBEN. NÅ ER DET PÅ TIDE AT VI GJØR NOE MED DET HER!

RØD ARBEIDERFRONT 1. MAI ! RØD ARBEIDERFRONT - PÅ RH!

Det er tre saker vi må se i øynene når det gjelder forholda for oss her på RH - og arbeid sfolk forøvrig i Norge:

For det første så er det ikke gjort på en dag å omdanne fagforeninga til en organisasjon som gjennom kamp kan sikre arbeidsforholda våre. Men vi kan ikke la vær å gjøre noe i mellomtida - og FOR I DET HELE TATT Å FÅ FORENINGA TIL Å BLI DET VI VIL DEN SKAL BLI - må vi organisere oss til lokale kamper utenom FORENINGER OG KLUBBER. Det være seg mot dårlige boforhold, aksjoner ~~mbb~~ de svære planlagte motorveiene eller aksjoner mot overtidsjobbing og lønnsforhold. Det har vært gjort til alle tider i Norge, VI veit at det fortsatt er nødvendig. (Jfr. demonstrasjonen sjukepleierne hadde for kort tid siden mot regjeringas planer for godkjenning av psykiatriske pleiere).

For det andre blir det ingen varige forandringer hvis ikke alle disse lokale kampene vi leser om i avisene hver dag, hvis de ikke samles til ET FELLES KNYTTNEVESLAG MOT DE SOM ER ANSVARLIG FOR DEN POLITIKKEN SOM FØRES: PENGEMAKTA OG REGJERINGA DENS!

Om for det tredje så er det ingen søndagsskole å begynne å sloss for egne interesser, å gå "utenom de etablerte kanaler":

De for det tredje så er det ingen søndagskole å begynne å sloss for egne interesser, å gå "utenom de etablerte kanaler" til direktøren og Høidal: Arbeiderkomiteen mot EEC og Dyrtid har blitt forbudt å drive arbeid på noen bedrifter i Oslo - av fagforeningsledelsen.

For få dager siden ble 21 EEC-motstandere arrestert av politiet i Trondhjem under en helt fredelig demonstrasjon.

Siste halve året er progressive arbeidere blitt suspendert og ekskludert fra foreningene på NEBB og NYLAND i Oslo pga. at de har gått i spissen for interessekampen på bedriften.

Nylig har formannen for marxist-leninistene i Norge, Allern, blitt arrestert for å få påskudd til å ransake M-L'ernes kontorer. Disse udemokratiske overgrepene er ingen tilfeldigheter, vi tror ikke at det er siste gang vi har sett slikt i Norge.

DERFOR MÅ ALLE VI SOM HAR MERKET VELFERDS-STATEN OG UNDERTRYKKINGA DENS PÅ KROPPEN, SOM VIL REISE KAMPEN MOT DENNE UNDERTRYKKINGA - VI MÅ SAMLES I EN RØD ARBEIDERFRONT. IKKE BARE NOTISER I AVISSPALTENE, MEN PÅ GATENE 1. MAI.

Noen av hovedparolene til fronten er:

KAMP MOT KLASSESAMARBEIDET!

KAMP MOT MONOPOLKAPITALEN!

KAMP MOT EEC!

Vi mener at dette angår oss som jobber her på RH. Folk skal også få se våre lokale krav på gatene 1. mai. Derfor er det noen av oss - marxist-leninister og andre - som vil diskutere med dere forholda her på Sjukhuset og parolene ovenfor. Vi skal alle være med på å utforme et 1. MAI-OPPROP FOR RIKSHOSPITALET SOM VI KAN SAMLES UNDER I RØD ARBEIDERFRONT PÅ GATENE.

I første omgang skal det være en "stand" for RØD ARBEIDERFRONT utafor Porten, RH fredag 10. fra 15.- 17.00. Vi trenger også å lære mer om forholda på sjukhuset, så kom dit hvis du er interessert disse sakene.

RØD ARBEIDERFRONT MOT KLASSESAMARBEID OG DÅRLIGE ARBEIDSFORHOLD
PÅ RIKSHOSPITALET!